Pon vi: S¢ Ké hoach va Pau tw
Chuong: 413

DU TOAN THU, CHI NGAN SACH NHA NUOC PUQC GIAO VA PHAN BO
CHO CAC PON VI TRU'C THUQC NAM 2024

thang 12 nam 2023 ciia S¢ Ké hoach va Pau tu)
Don vi tinh: Triéu déng

(Kém theo Quyét dinh s6: /OD-SKHDT ngay

S6: 126/QD-SKHDT; 18/12/2023; 17:18:56

Biéu so 01

STT

N§i dung

Chuong

Loai
Khoan

Ti‘ing s6
dwogc giao

Vin phong

4

5

6

Du toan chi NSNN

10.532

10.532

1. Chi quéan ly hanh chinh: Vin phong S&

10.532

10.532

1.1

Kinh phi thwe hién tw chi

13

413

340-341

7.562

7.562

Trong do:

- Lirong hop dong theo Nghi dinh 111/ND-CP: 240 triéu
dong;

13

413

340-341

- Chénh léch co cdu (chi lwong, cdc khoan phu cdp cé
tinh chdt tién lwong va cdc khodn déng gép theo hrong
theo quy dinh tai Nghi quyét s6 58/2021/NQ-HDND
ngay 10/12/2021 cia Hi dong nhdn ddn tinh): 118
triéu dong;

13

413

340-341

- Chénh léch lwong tang thém tir 1.490.000dong Ién
1.800.000dong: 994 triéu dong;

14

413

340-341

- Kinh phi thuc hién tw chi tiét kiém 10% thuc hién cai
cach tién lwong: 156 triéu dong.

14

413

340-341

1.2

Kinh phi khéng thwe hién tu chii:

- Phu cép cong vu: 1.068 tri¢u dong;

- Phu ca‘ip thanh tra vién: 54 triéu déng;

- Phu c4p tham nién nghé thanh tra: 7 triéu dong;

- Kinh phi tuyén truyén trén bao dai vé thu hit dau tu:
40 triéu déng;

- Kinh phi ddc thu xidng dau, cong tac phi tham gia cac
cude giam sat, di kiém tra co sd, so két, tong két, ra soat
danh gia xay dung dé an, nghi quyét va phuc vu cac
doan thanh tra, kiém tra giam st, cong tac phi va vin
phong pham phuc vu cac ky hop Tinh iy, HDND,
UBND va c4c nhiém vu cua tinh giao: 800 triéu dong;
- Kinh phi xay dung van ban quy pham phap luat theo
Nghi quyét s6 09/2023/NQ-HDND ngay 20/5/2023 ciia
HDND tinh: 21 triéu dong;

- Kmh ph1 chi cong tac phi di van dong, thu hut cac
ngudn von nude ngoai (ODA, vién trg phi chinh phi..):
200 tridu dong;

- Kinh phi trang phuc thanh tra: 30 triéu dong;

- Chi phi thyc hién giam sat, danh gia dAu tu: 150 triéu
dong;

- Mua sam trang thiét bi hoi trudng: 600 triéu dong;

12

413

340-341

2.970

2.970

2.970

Trong do: Kinh phi khong thuc hién tw chu tiét kiém
10% thuc hién cdi cach tién luwong: 179 triéu dong.

14

413

340-341

Ma KBNN noi giao dich: 3161




Pon vi: S& Ké hoach va Piu tu Biéu 56 01

Chuong: 413
DU TOAN THU, CHI NGAN SACH NHA NUOC PUQC GIAO VA PHAN BO
CHO CAC PON VI TRUC THUQC NAM 2024
/OP-SKHPT ngay thang 12 nam 2023 ciia S6 Ké hoach va Pdu tu)
Pon vi tinh: dong

(Kém theo Quyét dinh so:

STT Néi dung Té“gg:fod“qc Tong Sigﬁ phan| v phong
1 2 3 4 5
I |Tdng s6 thu, chi ndp Ngan sach phi, 1¢ phi
1 [S6 thu phi, 1§ phi 180 180 180
1.1 |Lé phi 30 30 30
Lé phi Bang ky doanh nghiép 30 30 30
1.2 |Phi 150 150 150
Phi cung cap thong tin doanh nghiép 50 50 50
Phi thim dinh dy 4n dau tu 100 100 100
2 |Chi tir ngudn thu phi dwgc dé lai 63 63 63
Phi cung cap thong tin doanh nghiép 9 9 9
Phi thim dinh dy 4n dau tu 54 54 54
3 |S6 phi, 1& phi nop NSNN 75 75 75
3.1 |Lé phi 30 30 30
L¢ phi Bang ky doanh nghié¢p 100% 30 30 30
3.2 |Phi 45 45 45
Phi thdm dinh du 4n dau tr 10% 10 10 10
Phi cung cap thong tin doanh nghiép 70% 35 35 35
4 I(:l;) dé tao ngudn thuc hién cai cach tién lwong 42 0 42
Phi cung cap thong tin doanh nghiép 40% 6 6 6
Phi tham dinh dy 4n dau tu 40% 36 36 36




bon vi: Do Ké hoach va Dau tw
Chuong: 413

DU TOAN THU, CHI NGAN SACH NHA NUGC PUQC GIAO VA PHAN BO

CHO CAC PON VI TRUC THUQC NAM 2024
thang 12 nam 2023 ciia S¢ Ké hoach va Pau tu)

(Kém theo Quyét dinh so:

/OD-SKHDT ngay

Biéu so U1

Don vi tinh: Triéu d&ng

STT

Noi dung

Ma
nguon

Chuong

Loai
Khoan

Téng sb
dwoc giao

Téng s6 da
phan bé

Trung tim
Xiic tién du
tu, Thuwong
mai va Du lich

8

Du toan chi NSNN

5.852

5.852

5.852

Chi sr nghi¢p: Trung tim Xtc tién Pau tu,
Thwong mai va Du lich

5.852

5.852

5.852

2.1

Kinh phi thwong xuyén

13

413

280-338

1.592

1.592

1.592

Trong do:

- Chénh léch luvong tang thém tw
1.490.000dong lén 1.800.000dong: 227 triéu
dé‘ng;

14

413

280-338

- Kinh phi thwong xuyén tiét kiem 10% thic
hién cai cach tién lwong: 27 triéu dong.

14

413

280-338

2.2

Kinh phi khong thuwdng xuyén:

- Kinh phi thyc hién cac hoat dong xuc tién dau
tu, thwong mai va du lich: 2.935 triéu déng;
- Kinh phi xay dung va trién khai b chi s6
nang luc canh tranh cép s0, nganh va dia
phuong (DDCI) tinh Lai Chau nam 2024:
1.066 triéu d(“)ng;

- Kinh phi t6 chirc hoi nghi dbi thoai doanh
nghiép : 159 triéu dong;

- Kinh phi dich vy thué may chu do cho san
giao dich thuong mai dién tir tinh Lai Chau
http://laichau.biz/: 100 triéu dong.

12

413

280-338

4.260

4.260

4.260

Trong do: kinh phi khong thuong xuyén tiét
kiém 10% thuc hién cdi cach tién luwong: 416
triéu dong.

14

413

280-338

Ma KBNN noi giao dich: 3161
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